

İzole edilmek istenen Erdoğan değil, Türkiye'dir

Sabri Balaman



TÜM YAZILARI

17 Kasım 2020

Sabri Balaman

İletişim:



Türkiye, geçen hafta Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın damadı Berat Albayrak'ın Hazine ve Maliye Bakanlığından ayrılmasını konuşuyor. İnternet medyasında ve sosyal medya da birçok spekülasyon konu ediliyor. Aile içi meseleleri, prensip olarak konu edinmediğimiz için bu bölümü pas geçiyoruz. Çünkü meselenin aile veya damat olmadığı, asıl tehlikenin Erdoğan'ın tasfiye edilme çalışması olduğunu görüyoruz. Uyarıyoruz!!

Sn. Erdoğan'ın ABD seçimlerinden hemen sonra başlattığı değişim adımları, ilk önce Merkez Bankası başkanlığına Naci Ağbal'ın atmasıyla başladı; ardından Hazine ve Maliye bakanlığına Lütfi Elvan'ın getirilmesiyle devam etti. Öncelikle şunu net bir şekilde vurgulamak isteriz. Erdoğan'ın Ekonomi yönetimini değiştirmesi, şahsi gözlemim oy oranlarında ciddi artışları sağlamış. Nitekim piyasalarda bu değişime olumlu sinyalleri hızlıca vermiş. Bu karar, Erdoğan'ın elini güçlendirmiştir.

İki hafta önce kaleme aldığımız 'Önce Hakan Fidan, Sonra Tayyip Erdoğan' analizimizde <https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar/sabri-balaman/once-hakan-fidan-sonra-r-tayyip-erdogan-33958.html> Erdoğan'ı hedefe koyan, özellikle Lider-Millet ilişkisinin altının boşaltılarak; Erdoğan'ı özellikle kendi muhafazakâr tabanından uzaklaştırılmaya çalışıldığını; Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanı Hakan Fidan'ın isminin politize edilerek; Erdoğan'ın savunmasız bırakılarak tasfiye edilmeye çalışıldığı ifade etmiştik. Bu bağlamda Sayın Erdoğan'ın ve Sayın Fidan'ın dikkatini çekmeye çalışmıştık.

Öncelikle 2019 yerel seçimlerinde başarısızlık yaşanmasıyla başlayan AK Parti ve Hükümete yönelik sert eleştiriler, Sayın Erdoğan'ın tek bir hamleyle bertaraf edilmiş oldu. Ancak bu değişim/reform adımları yeterli mi? Erdoğan'ın attığı adımlar bir paradigma değişimi mi? Yoksa gelebilecek daha büyük bir tehdidin ön alma operasyon mu? Bu soruların cevabını zaman verecek. Ancak, Erdoğan'ın değişim/reform adı altında sancılı ve kararlı bir irade koyduğu görülüyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan "hukuk, ekonomi ve demokraside" yeni bir reform

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale

getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar gündem.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"yi Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklediği kayı..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

GÜNDEM

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço

dalgası başlatacağını ilan etti. Takiben bürokraside bir dizi değişikliğe gidebileceği konuşuluyor. Nitekim Sayıştay'da 4-5 isim daha atandı bile. AK Parti İl ve İlçe teşkilatlarında özellikle de İstanbul'da yepyeni bir ekiple yola devam etmek istediği konuşuluyor. Belediye meclislerinde olmasa bile, büyükşehir belediye başkanlıklarında başarısız bir seçimi geride bırakan Ak Parti, milletin Erdoğan'a sağladığı güveni tüketme yolunda olduğunun farkında değil. Nedense popüler siyaseti kendisine rehber edinen ak gençliği toplum iç dinamiklerini besleyen değil, adam ve koltuk markajı üzerinden KİŞİLERE özel siyaset yürüttüğünü gözlemliyoruz. Dağılan Ak küskünlerin yine Sn. Erdoğan tarafından toparlanması motive edilmesi zorunludur, Partinin AĞIR ABİLERİNİ ve kemik kadrosunu dağıtanlar parti içi büyük hasarın farkında mı bilmiyorum?

Özellikle Ankara bürokrasisinde gergin bir bekleyiş var. Kim gidecek, kim kalacak? Zaten ciddi bir keyfiyet ve iş yapmama söz konusuydu. Bu gelişmelerle birlikte Ankara şalteri indirdi. Telefonlar bile kapalı.

Erdoğan'ın ekonomi yönetimindeki operasyonu sadece Hazine ve Maliye Bakanlığı ile sınırlı kalmayabilir. Erdoğan şu anda yalnızca ekonomi yönetimindeki değişiklikleri yaptı. Aynı anda süre gelen İl kongreleri aynı zamanda orta düzey siyasi değişimi de beraberinde getiriyor. Son konuşmasında hukuk ve demokrasi reformundan söz etmesi Erdoğan'ın reform adı altında TEHDİT'e yönelik değişimi genişleteceğini öngörülüyor.

Bürokrasi dışında gergin bir bekleyiş de medya görülüyor. Özellikle meşruiyetini ve inandırıcılığını yitirmiş; ideolojik ve yaşam biçimi üzerinden savrulmuş; ilkesi ve prensiplerini ayakaltına alınmış AK Parti medyası; milyonlarca yatırım ve desteğe rağmen sıradan bir haberi bile izleyicilerine duyuramadı. İktidar kaygısıyla hareket etti. Ancak mangalda da kül bırakmadı. Asıl marazi olan ise gündem, seçim veya haber sunularında geniş kitle üzerinde inandırıcılığını yitirip hakikatten uzaklaşması oldu. Dolayısıyla Sn. Erdoğan'ın medyayı silme çeki-düzen vermesi ikinci beklenen alan olarak duruyor.

Şahsi kanaatim Erdoğan, bir değişim veya reformdan bahsediyorken yumuşak geçişli bir tehdit ortamına ön almaya çalışıyor. Doğru da yapıyor. Bunun için bakanlıklar (Ankara), mikro milliyetçiliğin yapıldığı valilik, kaymakamlık, il özel idareler ve rektörler; kamu şirketleri, AK Parti il ve ilçe teşkilatlarından acilen birçok tasfiyenin başlaması gerekiyor. Bana göre geç bile kaldı. Eğer İstanbul seçimlerinin 2. oylamasından önce başlayabilseydi; AK Parti bugün İstanbul'u kaybetmezdi.

Erdoğan, siyasi ve uluslararası tehdidi ancak ekip çalışması ve takım refleksiyle çözebilir. Bunun için en önemli tehdidin Güvenlik Bürokrasisinden ve Medyadan geldiğini belirtmeliyiz. En azından karar alma mekanizmasını Sn. Erdoğan kontrol etmek zorundadır. Elbette yargı

ađır

Ukrayna, topraklarını işgal için ölkelerine gelen Rus güçlerine bađlı 9 bin 166 askerinin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olađan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

bürokrasisi de göz ardı edilmemelidir. Hukuk yeniden araçsallaştırılıp, siyasi bir sopaya dönüşmemelidir.

Erdoğan, kendisine yönelik bu tehdidi FETÖ ile mücadele ettiđi gibi açıktan mı? Yoksa sessiz sedasız mı yapacak? Bilmiyoruz. Ancak kendisinin doğru yolda olduğunu biliyoruz ve selamlıyoruz. Sn. Erdoğan'ın yapması gereken bir diđer konu da Karadeniz'de bir-iki ile sıkışan şehir milliyetçiliđi handikabından kurtulması; zira kadroların bölgeselleşmesi deđil de; Türkiyeleşmesi, tehdit ortamını bertaraf edecektir. Vesselam.



0

0

5

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



mustafaa

acı reçeteyi kime uygulayacaksınız günlük günlük diyorum bak masrafı 10 trilyon olan sarayımı asgari ücretliyemi asgari ücretin altında maaş alan milyonlarca emekliyemi milyonlarca işsizemi uygulayacaksınız emine hanımın çantası 50 bin dolarıkmış vay anasını gerisini sen düşün vatandaş



Yanıtla



açıktan düşman olsalar daha iyi

"Erdoğan bizim âbimizdir" diyip, chp ve hdp kıvamında ona saldıranları da gördük; babaları eski msp kaçakları bunların



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sađlık

Yerel

Eđitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulařın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulařın



Gazeteye Abone Ol
Bařvuru İin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arřivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereğın izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0094 sn.